pessoa poderá solicitar esclarecimentos, providências ou impugnar o ato  convocatório do 

Pregão 

P A R TE  B  –  DI S P O S I ÇÕ E S  ES P ECÍ F I CA S  D ES T E C ER T AM E  

1. Termo de Referência 

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 2.759.734,80 (dois milhões setecentos 

e cinquenta e nove mil setecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos), como base de 

referência os preços estabelecidos pela Tabela de Procedimentos do SUS, que fará parte dos autos 

deste processo licitatório. 

1.2. Origem dos Recursos: Tesouros Federal do Bloco MAC e Fundo de Ações Estratégicas e